

## **Dodatek č. 1 smlouvy o dílo**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

**evidovaná pod číslem:**

u objednatele: **ORŽP 21/2018**

u zhotovitele: .....

### **1. Smluvní strany**

**Město Šluknov,**

se sídlem náměstí Míru 1, 407 77 Šluknov,

zastoupeno: Mgr. Evou Džumanovou, starostkou města

IČ: 00261688

DIČ. CZ00261688

bankovní spojení: ČSOB, a. s. Varnsdorf

č. ú.: 108724561/0300

(dále jen „Město Šluknov“, „Objednatel“)

a

**INTERYSS s. r. o.**

se sídlem Dolní Litvínov 5 436 01 Litvínov,

IČO:48293881

DIČ CZ48293881,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5272  
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Serdula, jednatel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy:

### **II.**

#### **Cena za plnění**

#### **Původní znění:**

1. Cena za provedení Díla činí 2.520.857 Kč bez DPH, výše DPH činí 529.379,97 Kč. Celková cena včetně DPH činí 3.050.236,97 Kč. Cena za jednotlivé části Díla a materiál je uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří Přílohu č. 3 (I. Etapa) a 4 (II. Etapa) této Smlouvy. Cena díla je konečná a představuje celkovou odměnu za včasné a řádné dokončení díla. Zhotovitel

potvrzuje, že všechny práce a materiál potřebné pro řádné provedení díla jsou započítány v ceně Díla.

#### Nové znění:

1. Cena za provedení Díla činí po odsouhlasení změn smluvními stranami (vícepráce a méněpráce), viz změnový list č. 1, který je přílohou tohoto dodatku 2.542.992 Kč bez DPH, výše DPH činí 534.027,97 Kč. Celková cena včetně DPH činí 3.077.019,97 Kč. Cena za jednotlivé části Díla a materiál je uvedena v položkovém rozpočtu, jenž tvoří Přílohu č. 3 (I. Etapa), 4 (II. Etapa) této Smlouvy a změnovém listu č. 1. Cena díla je konečná a představuje celkovou odměnu za včasné a řádné dokončení díla. Zhotovitel potvrzuje, že všechny práce a materiál potřebné pro řádné provedení díla jsou započítány v ceně Díla.

#### V.

#### Záruční podmínky, odpovědnost za vady

##### Původní znění:

11. Trpí-li Dílo vadou, která není podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo:
  - a) odstranění vady, anebo
  - b) přiměřenou slevu z kupní ceny.
12. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění, Objednatel:
  - a) není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace,
  - b) není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace bude vyřešena poskytnutím slevy z ceny.
13. Uhradil-li Objednatel cenu před uplatněním reklamace, může požadovat vrácení plateb do výše slevy nebo v případě odstoupení její plnou výši spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně z vrácené částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby vrácení plateb ceny.

##### Nové znění:

11. Trpí-li Dílo vadou, která není podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady.
12. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění, Objednatel není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace.
13. *Ustanovení se ruší v plném rozsahu*

#### 5. Jiná ujednání

1. Ostatní body kmenové smlouvy č. ORŽP 21/2018 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Šluknov usnesením č. 12/117R/2018 dne 29.10.2018.

Ve Šluknově dne: 1.11.2018

Za objednatele:

Mgr. Eva Džumanová  
Starostka města Šluknov



Přílohy: Změnový list č. 1

V Litvínově dne: 15.11.2018

Za zhotovitele:

Ing. Vladimír Serdula  
jednatel společnosti

IC

# Změnový list č. 1 k akci "Dodávka nábytku a vybavení do radnice ve Šluknově"



**INTERYSS**  
K-ŠLH PŘÍRUČKA SLUŽBY  
KAPITOL 2018/18

Číslo CN: 0000-00 Datum: 01.11.2018

## Cenová nabídka - Šluknov vícepráce

|                           |                                                                    |                          |                 |
|---------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| <b>Dodavatel:</b>         | Interyss s.r.o.                                                    | <b>Objednatel:</b>       | Radnice Šluknov |
| <b>Sídlo Společnosti:</b> | Dolní Litvínov 5<br>436 01 Litvínov<br>IČO:48293881 DIČ:CZ48293881 | <b>Sídlo (bydliště):</b> |                 |
| <b>Vypracoval:</b>        | [REDACTED]                                                         | <b>Kontaktní osoba:</b>  |                 |
| <b>Kontakt:</b>           | [REDACTED]<br><a href="http://www.interyss.cz">www.interyss.cz</a> | <b>Tel:</b>              |                 |
|                           |                                                                    | <b>E-mail:</b>           |                 |

| Položkový rozpočet                                                          | množství | jednotka | cena/jednotka | celkem bez DPH   |
|-----------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------|------------------|
| <b>Šatna</b>                                                                |          |          |               |                  |
| Obložení stěny paní starostka 2266x200                                      | 3        | ks       | 1 026         | 3 078 Kč         |
| Obložení stěny paní starostka 1380x200                                      | 1        | ks       | 625           | 625 Kč           |
| Ekonomický odbor 1320,2270,1860x200                                         | 1        | komplet  | 2 467         | 2 467 Kč         |
| OSM 2000x200                                                                | 2        | ks       | 906           | 1 812 Kč         |
| SU 2000x200                                                                 | 2        | ks       | 906           | 1 812 Kč         |
| Skříň chodba 3 NP 1500x870x600                                              | 1        | ks       | 6 199         | 6 199 Kč         |
| Podstavec pod obřadní pult-masiv 1300x700x240                               | 1        | ks       | 3 890         | 3 890 Kč         |
| Skříň vedoucí SU 3NP - rozdělení skříně na 3 části včetně desky + průchodky | 1        | komplet  | 0             | 0 Kč             |
| Rolety den a noc míst.č. 204-1ks /206 -2ks - nebyly v nabídce               | 3        | ks       | 3 300         | 9 900 Kč         |
| Police do skříní 364x365                                                    | 10       | ks       | 92            | 920 Kč           |
| Police do skříní 764x365                                                    | 4        | ks       | 156           | 624 Kč           |
| Skříň policová                                                              | 1        | ks       | 10 515        | 10 515 Kč        |
| Montáž                                                                      | 1        | komplet  | 0             | 0 Kč             |
| Doprava                                                                     | 1        | komplet  | 0             | 0 Kč             |
| <b>Celkem bez DPH:</b>                                                      |          |          |               | <b>41 842 Kč</b> |
|                                                                             |          |          |               | <b>0 Kč</b>      |

|                                |            |                  |
|--------------------------------|------------|------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b>          |            | 41 842 Kč        |
| <b>Celkem bez DPH po slevě</b> | <b>0 %</b> | 41 842 Kč        |
| <b>DPH 21%</b>                 |            | 8 787 Kč         |
| <b>Celkem vč. DPH</b>          |            | <b>50 629 Kč</b> |

**Cena zahrnuje:** výrobu, dodávku a montáž.

Platnost cenové nabídky do: **11/2018**

**Termín dodání: 4 týdny od podepsání dodatku ke smlouvě o dílo č. ORŽP 21/2018**

**Dodací podmínky:** před výrobou je nutné odsouhlasit výrobní dokumentaci a veškeré materiály.

# Stůl - kancelářský

| Položkový rozpočet                                        | množství | jednotka | cena/jednotka | celkem bez DPH |
|-----------------------------------------------------------|----------|----------|---------------|----------------|
| Pult kancelář EO+matrika (105) - položka č. 17            | 1        | ks       | 8 050         | 8 050 Kč       |
| Stůl půlkruhový EO+matrika (105) - položka č. 18          | 2        | ks       | 4 025         | 8 050 Kč       |
| Stůl jednací - kancelář vedoucí OVS (106) - položka č. 19 | 1        | ks       | 3 607         | 3 607 Kč       |

Celkem 19707 Kč bez DPH

**Celková cena změnového listu bez DPH 22 135 Kč**

**DPH 21% 4 648 Kč**

**Celková cena změnového listu vč. DPH 26 783 Kč**